Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением иностранного языка
при Посольстве России в ФРГ

ПРИКАЗ
07.10.2014 г.	№ _____

 В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения и на основании приказа Министерства  образования и науки РФ от 17 декабря 2010 №1897 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного  образовательного стандарта основного общего образования»

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать Совет по введению новых ФГОС основного общего образования в составе:
1. Мироненко Л.М.- директор
2.  Котов С.И.- зам. директора по УВР
3. Застеба П.В.- зам. директора по ВР
4. Михалчева Л.М. – председатель ШМО, учитель иностранного языка
5. Котова Г.Б. - председатель ШМО, учитель математики
6. Сметанина З.М. - председатель ШМО, учитель русского языка и литературы
7. Суховеева Н.Н. – председатель родительского комитета
2. Поручить Совету по введению новых ФГОС основного  общего образования осуществлять информационное, научно-методическое сопровождение процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС основного общего образования (Приложение№1).
      4.Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                                                         Л.М. Мироненко